ca de direito público interno.CONTRATADA: LOIS & LOIS S/S 
LTDA , CNPJ 07.921.390/0001-81, OBJETO: Contratação de Ser-
viços Técnicos Profissionais Especializados-em ginecologia e obs-
tetrícia, conforme especificações constantes do processo.(Anexo I) 
e proposta. 

VALOR: R$ 71.856,00 (setenta e um mil, oitocentos e cinquenta 
e seis reais) anuais.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Doze meses a partir de um (01) de Ju-
nho de 2015. 

EXECUÇÃO: EXERCÍCIO 2015: 07 MESES - EXERCÍCIO 
2016: 05 MESES 

DATA DA ASSINATURA: 01 de Junho de 2015.
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Maio de 

2016.
Fernandópolis, 01 de Junho de 2015.

[...]

direito público interno.

CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA MUSSI LTDA, CNPJ 
09.575.816/0001-18, 

OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos Profissionais Espe-
cializados- em cardiologia, conforme especificações constantes do 
processo.(Anexo I) e proposta. 

VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)anuais
PRAZO DE VIGÊNCIA: Doze meses a partir de um (01) de Ju-

nho de 2015. 
EXECUÇÃO: EXERCÍCIO 2015: 07 MESES -EXERCÍCIO 

2016: 05 MESES 
DATA DA ASSINATURA:01 de Junho de 2015 
TÉRMINO VIGÊNCIA CONTRATO: 31 de Maio de 2016.

Fernandópolis, 01 de Junhode 2015.

[...]

direito público interno.

CONTRATADALois&Lois S/S Ltda , CNPJ 07.921.390/0001-
81.

OBJETO: Contratação de Serviços Técnicos Profissionais Es-
pecializados- em Pediatria, conforme especificações constantes do 
processo. (Anexo I) e proposta. 

VALOR: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais)anual. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: Doze meses a partir de um (01) de Ju-

nho de 2015. 
EXECUÇÃO: EXERCÍCIO 2015: 07 MESES-  EXERCÍCIO 

2016: 05 MESES 
DATA DA ASSINATURA: 01 de Junho de 2015. - TÉRMINO 

DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de Maio de 2016.
Fernandópolis, 01 de Junho de 2015

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pe-
la Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 
1) R$ 2.921,69 (Dois mil, novecentos e vinte e um reais e ses-
senta e nov3e centavos) relativos ao FNS- Piso Fixo de Vigilân-
cia e Promoção da Saúde, distribuídos dia 03/06/2015; 2) R$ 
470,11 (Quatrocentos e setenta reais e onze centavos) relativos ao 
FNS- Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde, distribuídos 
dia 03/06/2015; 3) R$ 5.118,30 (Cinco mil, cento e dezoito reais 
e trinta centavos) relativos ao IGD BOLSA FAMILIA, distribuí-
dos dia 05/06/2015; 4) R$ 16.503,29 (Dezesseis mil, quinhentos e 
três reais e vinte e nove centavos), relativos ao FNS- Programa de 
Assistência Farmacêutica Básica, distribuídos em 08/06/2015; 5) 
R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais), relativos ao FNAS- Piso 
Básico Fixo, distribuídos em 08/06/2015; 6) R$ 35.000,00 (Trinta 
e cinco mil reais), relativos ao FNAS- Piso Básico Variável Servi-
ço de Conveniência, distribuídos em 08/06/2015. Fernandópolis, 
09 de junho de 2015.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária 
Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis